Ano 2014, Número 160 Goiânia, Página 4 quarta-feira, 13 de agosto de 2014

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

PORTARIA Nº 575/2014-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 36, §
1º, do Código Eleitoral, e artigo 17, inciso XII, do Regimento Interno do Tribunal e, ainda, tendo em vista o que decidiu este
Regional na 57ª sessão ordinária realizada no dia 23.07.2014 (protocolo nº 32.874/2014), RESOLVE:

Art. 1º Compor a Junta Eleitoral da 105ª ZE, com sede na Comarca de CAMPOS BELOS /GO, com as pessoas abaixo
nomeadas, para exercício das atribuições previstas nos artigos 138 e 140 da Resolução TSE nº 23.399/2013, concernentes ao
pleito eleitoral de 2014:

PRESIDENTE:

DR. DEMÉTRIO MENDES ORNELAS JÚNIOR (JUIZ)

MEMBRO(S):

ZORAIMA APARECIDA SOARES DE ABREU
IVANE TAVARES DE AMORIM

SUPLENTE(S):

ADRIANE AMORIM DE ABREU SILVA
ALANITA COSTA RAMOS

Goiânia, 08 de agosto de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 576/2014-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 36, §
1º, do Código Eleitoral, e artigo 17, inciso XII, do Regimento Interno do Tribunal e, ainda, tendo em vista o que decidiu este
Regional na 57ª sessão ordinária realizada no dia 23.07.2014 (protocolo nº 32.742/2014), RESOLVE:

Art. 1º Compor a Junta Eleitoral da 89ª ZE, com sede na Comarca de GOIANÁPOLIS /GO, com as pessoas abaixo nomeadas,
para exercício das atribuições previstas nos artigos 138 e 140 da Resolução TSE nº 23.399/2013, concernentes ao pleito
eleitoral de 2014:

PRESIDENTE:

DR. CARLOS JOSÉ LIMONGI STERSE (JUIZ)

MEMBRO(S):

EPAMINONDAS RODRIGUES DOS SANTOS
EDNALIA REGINA DE SOUZA GODOI

SUPLENTE(S):

ANAKARINA CASTRO CAMPOS

Goiânia, 08 de agosto de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 577/2014-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 36, §
1º, do Código Eleitoral, e artigo 17, inciso XII, do Regimento Interno do Tribunal e, ainda, tendo em vista o que decidiu este
Regional na 57ª sessão ordinária realizada no dia 23.07.2014 (protocolo nº 32.748/2014), RESOLVE:

Art. 1º Compor a Junta Eleitoral da 011ª ZE, com sede na Comarca de FORMOSA /GO, com as pessoas abaixo nomeadas,
para exercício das atribuições previstas nos artigos 138 e 140 da Resolução TSE nº 23.399/2013, concernentes ao pleito
eleitoral de 2014:

PRESIDENTE:

DRª  MARINA CARDOSO BUCHDID (JUÍZA)

PORTARIA Nº 575/2014-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 36, § O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 36, §
1º, do Código Eleitoral, e artigo 17, inciso XII, do Regimento Interno do Tribunal e, ainda, tendo em vista o que decidiu este 1º, do Código Eleitoral, e artigo 17, inciso XII, do Regimento Interno do Tribunal e, ai
Regional na 57ª sessão ordinária realizada no dia 23.07.2014 (protocolo nº 32.874/2014), RESOLVE:

Art. 1º Compor a Junta Eleitoral da 105ª ZE, com sede na Comarca de CAMPOS BELOS /GO, com as pessoas abaixo Art. 1º Compor a Junta Eleitoral da 105ª ZE, com sede na Comarca de CAMPOS BELOS /GO, com as pessoas abaixo
nomeadas, para exercício das atribuições previstas nos artigos 138 e 140 da Resolução TSE nº 23.399/2013, concernentes ao nomeadas, para exercício das atribuições previstas nos artigos
pleito eleitoral de 2014:

PRESIDENTE:

DR. DEMÉTRIO MENDES ORNELAS JÚNIOR (JUIZ)

MEMBRO(S):

ZORAIMA APARECIDA SOARES DE ABREU
IVANE TAVARES DE AMORIM

SUPLENTE(S):

ADRIANE AMORIM DE ABREU SILVA
ALANITA COSTA RAMOS

Goiânia, 08 de agosto de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES